
Pachet materiale sanitare

I.D.: 104388920

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.858,00 RON - 5.858,00 RON

Descriere: Cod si denumire CPV: 33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2) Descriere: Nr. Denumirea produsului UM Cantitatea Pret unitar Pretul total / lot Lot solicitata fara TVA fara TVA (LEI) (LEI) 1 Ace vacutainer G21 buc 5.000 0,15 750,00 3 Fixatoare branula buc 2.500 0,18 450,00 4 Seringa 10 ml cu ac G21 buc 4.800 0,23 1.104,00 5 Seringa 20 ml cu ac G21 buc 2.400 0,36 864,00 6 Vacutainer VSH 1,6 ML buc 2.000 0,29 580,00 7 Vacutainer coagulare 4,5 ml buc 2.000 0,21 420,00 8 Vacutainer biochimie 5 ml cu clot activator si gel separator , dop galben buc 2.000 0,32 640,00 9 Vacutainer biochimie 6 ml cu clot activator buc 5.000 0,21 1.050,00 Valoare Totala in LEI (fara TVA) =5858,00 LEI m prezenta tine loc de comanda ferma
